
令和４年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
令和4年6月3日 1,182,000 円

補償関係コ
ンサルタン

ト
9:30 79.70 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年6月10日 2,979,200 円

測量 9:30 77.70 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年6月10日 2,488,031 円

測量 10:00 77.73 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年6月10日 2,365,272 円

測量 10:30 77.73 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年6月14日 7,744,644 円

道路 10:00 79.45 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年6月14日 10,660,000 円

測量 又は補
償関係コン
サルタント

10:30 94.95 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年6月14日 7,840,000 円

測量 又は補
償関係コン
サルタント

11:00 93.98 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年6月14日 5,190,000 円

測量 11:30 79.29 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年6月14日 0 円

測量 又は補
償関係コン
サルタント

13:30  ％

入札参加者が１
者のため、入札
取りやめ

9 0 0

（有）地央技研

8
（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企
画   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）
ワコウコンサルタント（株）

7
（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

7
小柳土地家屋調査士事務所   （有）地央技研   （株）瀨村建築測量事務所
（有）知念総研   和歌山測量（株）

5

（株）近畿コン
サルタント

6
小柳土地家屋調査士事務所   （有）地央技研   （株）瀨村建築測量事務所
（有）知念総研   和歌山測量（株）

5
（株）瀨村建築
測量事務所

5

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建
（株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）センダイ工部コンサルタ
ント   （株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタント   （株）ＵＲＡ
和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

11

和歌山測量
（株）

4
（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企
画   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

6
和歌山測量
（株）

3
（株）ＮＡＣ総建   （株）近代技研   （有）ＮＡＯ企画   和歌山航測（株）
和歌山測量（株）

5

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（有）平井設計

（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企
画   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）
ワコウコンサルタント（株）

7
（株）中山綜合
コンサルタント

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 2,975,643

入札参加業者

円

2

入札時間

1,173,042円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）近畿コンサルタント   （有）平井設計

地籍調査課
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（２
２０６）

3,834,000

業務担当課名 業務名

用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その４（再算定）

1,483,000

和歌山城整備企画課 
史跡和歌山城砂の丸（南）南西面
石垣３次元測量業務委託

3,201,000 円 2,476,669 円

7,741,548 円

2,343,276 円地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（２
２０８）

3,043,000 円

道路建設課 
道の駅「四季の郷公園」アクセス
道路測量設計業務委託

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２２０７）

9,748,000 円

6,546,000 円地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（２
２０７）

9,006,645 円11,227,000 円

6,593,628 円

5,179,496 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２２０２） 8,342,000 円

4,930,000 円地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２２０６） 6,316,000 円



令和４年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型
一般競争入

札
令和4年6月14日 0 円

測量 又は補
償関係コン
サルタント

14:00  ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年6月14日 4,242,000 円

測量／農業
土木

14:30 79.95 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年6月14日 4,045,500 円

測量／農業
土木

15:00 79.90 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年6月14日 4,040,100 円

測量／農業
土木

15:30 79.80 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年6月14日 3,780,800 円

測量 16:00 79.10 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年6月17日 2,351,500 円

測量／土質
及び基礎／
地質調査

10:30 79.85 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年6月17日 2,134,898 円

測量／土質
及び基礎／
地質調査

11:00 79.07 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年6月17日 0 円

建築関係建
設コンサル

タント
11:30  ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年6月24日 1,410,000 円

補償関係コ
ンサルタン

ト
14:00 79.75 ％

入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

18 紀高コンサルタント（株）   （有）平井設計 2
紀高コンサルタ
ント（株）

17 0 0

（株）ＵＲＡ

16
青葉コンサルタント（株）   （株）ＮＡＣ総建   （株）近代技研   （株）ＵＲ
Ａ   ワコウコンサルタント（株）

5
（株）ＮＡＣ総
建

15
青葉コンサルタント（株）   （株）ＮＡＣ総建   （株）近代技研   （株）ＵＲ
Ａ   ワコウコンサルタント（株）

5

（株）データ技
研

14
（株）オーシーティー   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企
画   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）
ワコウコンサルタント（株）

7
（株）中山綜合
コンサルタント

13 （株）ＮＡＣ総建   （株）岡本設計   （株）データ技研   （株）ＵＲＡ 4

（株）ＵＲＡ

12 （株）ＮＡＣ総建   （株）岡本設計   （株）データ技研   （株）ＵＲＡ 4 （株）岡本設計

11 （株）ＮＡＣ総建   （株）岡本設計   （株）データ技研   （株）ＵＲＡ 4

10 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

4,550,000 円地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２２０８） 5,837,000 円

耕地課 十谷池計画概要書作成業務委託 5,306,000 円

4,037,657 円

耕地課 
新池（大河内）計画概要書作成業
務委託

5,063,000 円

4,242,000 円

4,040,881 円

3,774,554 円

耕地課 中池計画概要書作成業務委託

地籍調査課 
地籍調査ＣＦⅠⅡ－１業務委託
（２２０２）

4,780,000 円

5,063,000 円

耕地課 中ノ池測量・調査業務委託 2,945,000 円

1,840,000 円

耕地課 友渕池測量・調査業務委託 2,700,000 円

2,342,802 円

2,120,972 円

1,398,201 円

住宅第２課 
三沢第４団地外壁改修その他工事
設計業務

用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その５

1,768,000 円

2,396,000 円



令和４年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型
一般競争入

札
令和4年6月28日 9,245,816 円

道路 11:00 79.04 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年6月28日 6,440,000 円

道路 11:30 79.79 ％

（株）近代技研

20

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）
センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタ
ント   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

11
（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

19

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建
（株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）センダイ工部コンサルタ
ント   （株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山航測（株）
ワコウコンサルタント（株）

10道路建設課 今福１２号線測量設計業務委託 11,698,000 円

道路建設課 手平神前線測量設計業務委託 8,071,000 円

9,245,816 円

6,423,867 円


	一覧表（公表用）

